ГУ МВД России по Саратовской области

У П Р А В Л Е Н И Е
МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ГОРОДУ САРАТОВУ

(УМВД России по городу Саратову)

ул. Весенняя, 1, Саратов, 410038

Председателю комитета по
образованию администрации МО
«Город Саратов»

Л.А. Ревуцкой________________
ул. 2-я Садовая, д. 13/19, Саратов, 410004

Уважаемая Лариса Анатольевна!

В целях информирования законных представителей
несовершеннолетних с обстановкой детского дорожно -  транспортного
травматизма и о количестве дорожно -  транспортных происшествий на
территории г, Саратова прошу Вас рекомендовать руководителям
муниципальных образовательных организаций, в том числе дошкольных
обновить на сайтах ОУ в разделе «Дорожная безопасность» статистические
данные о состоянии аварийности с участием несовершеннолетних
участников дорожного движения.

Прошу Вас направить ответ на данную информацию по адресу: г.
Саратов, ул. Весенняя, д. 1 или по электронной почте ogLbdd64@vandex.ru.

Приложение: на____листах.

С уважением.

Главный государственный инспектор
безопасности дорожного движения А.В. Строгов

отп. 2 экз.
1 -  в адрес
2 -  в дело
исп, Г.Р. Курмакаева
75-12-43

mailto:ogLbdd64@vandex.ru